
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późniejszymi zmianami), art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), 
uchwały Nr LIII/435/2021 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2022 rok , Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB84BA0-BDAC-4698-82F7-4AB0289CCAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 667 412,62 25 837,00 18 693 249,62 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 381 209,62 25 837,00 407 046,62 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

311 839,00 25 837,00 337 676,00 

852   Pomoc społeczna 3 351 837,36 -17 932,00 3 333 905,36 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

39 431,00 3 568,00 42 999,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

39 431,00 3 568,00 42 999,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 864,00 16 000,00 132 864,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

116 864,00 16 000,00 132 864,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 195 000,00 -37 500,00 157 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

195 000,00 -37 500,00 157 500,00 

          
Razem: 79 828 959,37 7 905,00 79 836 864,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB84BA0-BDAC-4698-82F7-4AB0289CCAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 6 777 113,30 0,00 6 777 113,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 504 622,21 -2 986,00 5 501 636,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 405 591,79 75 000,00 3 480 591,79 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 842,30 -34,71 241 807,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 623 651,30 -28 163,75 595 487,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 85 546,17 -16 148,64 69 397,53 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 000,00 -26 000,00 91 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 677,52 -2 000,00 247 677,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 461 882,60 -5 638,90 456 243,70 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 498 672,80 0,00 498 672,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 500,00 10 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 196,80 1 000,00 7 196,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00 
 75095  Pozostała działalność 281 494,29 2 986,00 284 480,29 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 1 986,00 23 986,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 523,84 1 000,00 9 523,84 

801   Oświata i wychowanie 24 370 818,17 25 837,00 24 396 655,17 
 80101  Szkoły podstawowe 15 039 490,44 48 000,00 15 087 490,44 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 396,00 1 000,00 501 396,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 348,60 55 500,00 1 280 848,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540 718,93 -86 000,00 1 454 718,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 170 183,86 -9 000,00 161 183,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB84BA0-BDAC-4698-82F7-4AB0289CCAC3. Podpisany Strona 1



Solidarnościowy 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 1 000,00 38 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003 519,80 -5 000,00 998 519,80 
  4260 Zakup energii 251 500,00 0,00 251 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 036,00 6 000,00 215 036,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23 500,00 500,00 24 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  15 000,00 -500,00 14 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 809,00 500,00 9 309,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 485 215,00 84 000,00 6 569 215,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 003 910,45 -27 000,00 1 976 910,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 958,00 -15 000,00 129 958,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 462,00 -4 000,00 14 462,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 -100,00 1 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -200,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 400,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -100,00 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 624 612,00 -8 000,00 616 612,00 
 80104  Przedszkola  2 469 128,09 10 000,00 2 479 128,09 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 549,00 2 000,00 61 549,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 519,00 -5 000,00 199 519,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 34 608,00 -9 000,00 25 608,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 794 698,92 22 000,00 816 698,92 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 505 468,68 -6 000,00 499 468,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 1 000,00 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 250,00 -2 000,00 46 250,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 657,00 -5 000,00 244 657,00 
 80107  Świetlice szkolne 506 068,00 -14 000,00 492 068,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 736,00 -2 000,00 31 736,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 629,00 -11 000,00 63 629,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 927,00 -1 000,00 5 927,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 940 370,00 -12 000,00 928 370,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 355,00 -8 000,00 121 355,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB84BA0-BDAC-4698-82F7-4AB0289CCAC3. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 22 959,00 -4 000,00 18 959,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 365 986,24 1 000,00 1 366 986,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 225,00 -10,00 35 215,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 708,00 10 000,00 186 708,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 039,00 -15 000,00 125 039,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 296,00 -1 000,00 15 296,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 046,00 10,00 1 056,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 577,00 7 000,00 496 577,00 
 80195  Pozostała działalność 538 137,00 25 837,00 563 974,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 126 319,03 10 550,00 136 869,03 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 44 237,72 2 200,00 46 437,72 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 66 245,00 16 557,25 82 802,25 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 107,76 -3 470,25 31 637,51 

852   Pomoc społeczna 5 143 032,77 -17 932,00 5 125 100,77 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

39 431,00 3 568,00 42 999,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 431,00 3 568,00 42 999,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 777 979,90 10 000,00 787 979,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 213,00 16 000,00 541 213,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 132,00 -6 000,00 26 132,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 275 000,00 -37 500,00 237 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 -37 500,00 237 500,00 
 85295  Pozostała działalność 2 524 719,87 6 000,00 2 530 719,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 351,47 6 000,00 67 351,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 139 346,00 0,00 11 139 346,00 
 85395  Pozostała działalność 11 139 346,00 0,00 11 139 346,00 
  2970 Różne przelewy 0,00 87 482,98 87 482,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB84BA0-BDAC-4698-82F7-4AB0289CCAC3. Podpisany Strona 3



  3110 Świadczenia społeczne 9 914 500,00 -700 000,00 9 214 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 612 517,02 631 317,02 

855   Rodzina 14 505 343,60 0,00 14 505 343,60 
 85504  Wspieranie rodziny 81 946,00 1 000,00 82 946,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 1 000,00 1 900,00 
 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 

 85595  Pozostała działalność 82 050,00 24 000,00 106 050,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 24 000,00 24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 603 097,13 0,00 15 603 097,13 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 959 504,00 5 600,00 1 965 104,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 467,90 3 600,00 74 067,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 812,27 2 000,00 17 812,27 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 251,04 -5 527,04 7 724,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 276,00 7 724,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 251,04 -3 251,04 0,00 
 90095  Pozostała działalność 10 729 400,20 -72,96 10 729 327,24 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 2 000,00 -72,96 1 927,04 

            
Razem: 91 322 829,40 7 905,00 91 330 734,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB84BA0-BDAC-4698-82F7-4AB0289CCAC3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

